
 

 

UCHWAŁA NR VII/25/2015 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 12 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze 

Gminy Miejskiej Bartoszyce 

Na podstawie art. 12 § 2, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. 

z 2014 r. poz. 179, poz.180, poz. 1072) na wniosek Burmistrza Miasta Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce 

uchwala, co następuje:   

§ 1. W tabeli Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/205/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 marca 

2013 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Miejskiej Bartoszyce 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” dla OKW 2: wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 4” 

zastępuje się wyrazami „Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1” 

2) W rubryce „Granice” 

a) dla OKW 5, po wyrazach „Plac Zwycięstwa” dodaje się zdanie: „Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej 

dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych” 

b) dla OKW 6, skreśla się zdanie: „Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” 

c) dla OKW 7 po wyrazie „Witosa” dodaje się zdanie: „Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej 

dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w BIP i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bartoszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Leonard Boiwko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1225


		2015-04-01T12:17:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




